
UCHWAŁA NR XXXVI/327/04

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 stycznia 2004 r.

w sprawie lokalizacji salonu gier na automatach przy ul. Szewskiej 2 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 32 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia
29 lipca 1992 r. o grach i zakładach wzajemnych /tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r.
Nr 102 poz. 650, zm.: Dz. U. 1998 r. Nr 145 poz. 946, Nr 160 poz. 1061, Nr 146
poz. 952, Nr 155 poz. 1014, z 1999 r. Nr 95 poz. 1104, z 2000 r. Nr 9 poz. 117, Nr 70
poz. 816, Nr 116 poz. 1216, z 2001 r. Nr 84 poz. 908, z 2002 r. Nr 25 poz. 253,
z 2003 r. Nr 84 poz. 774, Nr 137 poz. 1302/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Pozytywnie opiniuje się lokalizację salonu gier na automatach przy
ul. Szewskiej 2 w Krakowie, na rzecz Casinos Poland spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ul. Wolność 3A.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


